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Pendapatan

Laba bruto

Laba Usaha

Laba Neto tahun berjalan

Total laba (rugi) komprehensif

Laba (rugi) per saham

Jumlah asset

Jumlah liabilitas

Jumlah ekuitas

Rasio laba (rugi) terhadap jumlah aset
Rasio laba (rugi) terhadap ekuitas
Rasio laba (rugi) terhadap pendapatan
Rasio lancar (Current Ratio)

Rasio lancar terhadap ekuitas (Debt to equity Ratio)
Rasio liabilitas terhadap jumlah aset (Debt to total aset rat
Informasi dan rasio keuangan lainnya yang relevan

31-Dec-16
Full Amount
7,691,648,223,319
666,724,163,074
294,425,639,006
209,920,429,760
204,641,614,483
321.42
3,806,822,723,198
2,754,508,372,783
1,052,314,350,415
5.51%
19.95%
2.73%
14,41x
2,62x
0,72x






